omnes alij saluati sunt. **Dani. ii.**

Nota de boua societate septē fratrum cum matre eorū. **ii. Mach. vii.**

Uenit iudas machabeus ad capiendam sicopolim ciuitatem sed quia ipsi sicopoli erant iudeis qui ibi habitabant benigni nichil mali eis faciebant ymmo gratias agens hortatus ē eos erga genus suum esse benignos. **ii. Mach. xij.**

Quādiu petrus erat cum discipulis firmus fuit et securus sed quādo erat in aetio summi sacerdotis dominum ne gauit. **Mat. xvi.**

Cū essent discipuli simul i oratione spiritū sanctū acceperunt. **Act. ij.**

De fidelibus qui erant in ecclesia dei. **Actum. ij.**

Omnes qui credebant erant pariter et habebant omnia cōmunia et sequitur sumebant cibum cum exultatione et simplicitate cordis laudantes deum et habentes gratiam ad omne plebē. Post cōuersionē pauli paulus ueniebat iherosolomaz uolebat se iungere discipulis sed ipsi timebant eū non credentes quod esset discipulus baenabas autem duxit eum ad discipulos. **Act. nono.**

Homines qui erant in nauis cum paulo tempore grauissime tempestatis et periculi ipsius occasione saluati sunt. **Actum. xxvij.**

De societate mala.

Societas malorū multū nocet unde abraham quam diu erat inter caldeos non legitur a domino uisitatus sed postquam egressus est dominus pluries apparuit ei. **Gene. xxi.**

Fugiente iacob malū fratrem do-

minus eum multipliciter persequuntur. **Gene. xxvij.**

Ipse autem rediens noluit cum fratre malo ambulare licet muneribus placasset eum. **Gene. xxxij.**

Dixit moyses ad filios israel ecce dixit a tabernaculis hominum impiorū et nolite tangerē que ad eos pertinent ne inuoluamini in peccatis eorum. **Num. xvi.**

Dixit dñs moysi precipe filijs israel i trātes terrā ehanā disperditē auctos habitatores ei? si autē nolueritis eūte uobis quasi clauis in oculis et quasi lāce in laterib? **Num. xxxij.**

Propter quosdā filios belial qui uere leuitē oppresserant omnes filij bēyamini fere traditi sūt. **Judi. xx.**

Voluerūt filij israhel habitatores terre delē sicut pcepit dñs sed percaulserunt sed? a eis ideo male successit eis. **Judi. ij.**

Amicia quā habuit amō cum ionasab debet ei uiam opprimēdi sorore suā. **ii. Re. xxij.**

Abiolo malos habuit socios ad expugnād patre de regno. **ii. Re. xv.**

Re. iude iolaphat fuit fere occisus uadēs cum iniquo rege ahab. **ii. Re. xxij.** Et post repēsus fuit propheta dicens impio pbes auxiliū et hīs qui odecūt deū amicia iugens et idcirco iram dei merebaris. **ii. Para. xij.**

Elie et propheta dixit iolaphat regi iuda quā habuisti sed? a othofia percussit dñs opera tua. **ii. Para. xx.**

Filij iuda templū edificāb? hostes eorū uolebāt cum eis in fraudē edificare sed illi usi cōsilio bono tenuerūt. **Esdr. ij.**

Cū ierēt omēs ad uirtuosos autē thobias fugiebat a forā oim. **Thobias.**

Noli cum peccatoribus mandu-
care. **Thobie. ij.**

Non dicbat vxor timoris thobie
Nunquam ludentibus me misericordiam
quod cum hijs qui in levitate ambulant
participem me prebui. **Thobie. ij.**

Job de seipso dixit frat sui draco-
num et socius serucionum. **Job. xxx.**
Pluras dixit vie pollutas labijs ego
sum et causam subdit quia ego in me-
dio populi pollutam labia habentis
ego habito. **Plais. vi.**

Dicitur est ezechiel et increduli et
subuersores sunt et cum scorpionibus
habitans. **Ezechiel. ij.**

Cuidas machabeus constituit cum
romanis amicitiam et societatem cito
superatus est qui prius alios super-
abat. **Machabeorum. ix.**

Petrus existens cum ministris summi
sacerdotis pernegauit. **Matth. xxvi.**

Plures mali frequenter conueniunt
ut bonis inferant noxam. **Josue. x.**

Ubi ad ombesedech rex iherusalem cum
alijs quatuor regibus conueniunt contra
gabaonites quia fecerunt pacem cum Josue

Ite iabin rex adon et alij reges con-
ueniunt contra Josue et filios israel.
Josue. xi.

Ite quinq; satrapae philistinorum
chananei sydom. **Judicium. ij.**

Ite madian et amalech et ceterae
nationes orientaliu. **Judicium. vi.**

Pylatus et herodes amici facti sunt
in passione domini. **Luce. xxij.**

Paulus philipenses commendat dicens
in medio nationis peruersae et prae-
uiae inter quos lucetis sicut lucerna et
luminaria in mundo. **Philipp. ij.**

Petrus quibusdam iudeis uerbum dei
audiens. **Actuum. ij.** Dixit saluamini
a generatione praua ista.

Mali contra apostolos sepe conue-
nunt romanos sanctos ut patet in vi-
ta eorum de beato stephano. **Actuum**
vij. de paulo et barnaba.

De serage.

Serages hominum terribilis fuit
quando tpe diluuij omnes
propter otio perierunt. **Gen. vij.**

Quanti homines in egipto et in mari tu-
ber perierunt. **Exo. xij. et. xij. p totum**

De sexcentis milibus pugnatoreum nul-
lus intrauit terram promissionis nisi
duo Josue et caleph sed omnes in de-
serto varijs modis interierunt. **Deu-**
tronomij. i. et. ij. Num. xxxij.

Magna caedem fecerunt filij israel
precepto moysi de madianitis quod ex
hoc apparet quia ipsi triginta duo mi-
lia uirginum in preda ceperunt omnes alios
viros et mulieres occiderunt. **Num. xxxi**

Propter uxorem leuite occisi sunt. **xxv.**
milia et centum viri bellatorum preter
mulieres et paruulos. **Judicium. xx.**

In diebus hely quando aperta fuit ar-
cha domini ceciderunt de israel triginti
milia hominum. **i. Regum. iij.**

Item per omnes libros regum.

Ubia rex iuda et exerat ei vulne-
rauit una die de exercitu Jeroboam. **i.**
milia uirorum. **ij. Paralip. xij.**

Asa rex iuda habuit in exercitu suo
quingenta octuaginta milia. **Ethiopes**
autem fuerunt decies centena milia et
ruerunt ethiopes usque interuenatione
ij. Paralip. xij.

Rex israel occidit de iuda centum
viginti milia uirorum bellatorum die
una eo quod dereliquissent dominum. **ij.**
Paralip. xvij.

Occasione superbi amon qui propter
solum mardocheum uolebat omnes iudaeos